ПРОЕКТ
СОВЕТ
ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2021 г.                    с. Летняя Ставка                                         №

О внесении предложения Губернатору Ставропольского края по кандидатуре для назначения членом избирательной комиссии Ставропольского края с правом решающего голоса

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 3 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае»
Совет Туркменского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Предложить Губернатору Ставропольского кря для назначения членом избирательной комиссии Ставропольского края с правом решающего голоса кандидатуру Щепкина Сергея Александровича, 3 октября 1979 года рождения, имеющего высшее образование (юридическое), работающего заместителем начальника управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края.

2. Направить настоящее решение Губернатору Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Туркменского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Л.И.Гребенникова